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ANEXO 01
EDITAL Nº 084/RIFB, DE 28 DE JUNHO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

SELEÇÃO 2013/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD)

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

2º RENATA DA SILVA CARVALHO CONTEMPLADO

3º ANA PAULA PEREIRA DE JESUS CONTEMPLADO

4º ISABEL BATISTA CONTEMPLADO

5º LUDIANE ALVES DE SOUSA CONTEMPLADO

6º PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA BASTOS CONTEMPLADO

7º LOURIVAL MACHADO DE OLIEVIRA CONTEMPLADO

8º HELOISA ALVES DE ALMEIDA CONTEMPLADO

9º MARCOS VINÍCIUS FERNANDES LEITE CONTEMPLADO

10º NATHALY DE OLIVEIRA SOUZA CONTEMPLADO

11º ALESSANDRA LOPES CARVALHO CONTEMPLADO

12º LUANA PREIRA DE SOUSA CONTEMPLADO

13º GEICE BENVINA DA SILVA SANTOS CONTEMPLADO

14º LINDIMAR MARTINS DE ALMEIDA CONTEMPLADO

15º RENATA SHAIANE DE ALMEIDA SANTOS CONTEMPLADO

16º ALINE POLISSENE CLIFFORD MACEDO CONTEMPLADO

17º THALITA RIBEIRO DA SILVA CONTEMPLADO

18º EGIONE DA SILVA MEDEIROS CONTEMPLADO

19º JÉSSICA AMANDA F. BARROS CONTEMPLADO

20º EUGÊNIO LOPES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

21º SUYANNE RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

22º RAQUEL DOS SANTOS CONTEMPLADO
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23º CÍNTIA FERREIRA DE CATRO CONTEMPLADO

24º ELIANA BARBOSA MENEZES LISTA DE ESPERA

25º JACINTA MARIA COSTA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

26º ELAINE FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

27º NAYARA TELES DE LUCENA LISTA DE ESPERA

28º THALLITA EVELLINN RODRIGUES FERREIRA LISTA DE ESPERA

29º ADRIELLY SOARES DANTAS LISTA DE ESPERA

30º MICHELE DANIELA GERVAZIO LISTA DE ESPERA

31º LEONARDO ARAÚJO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

32º THATYELLE RODRIGUES ARAUJO LISTA DE ESPERA

33º ROSANGELA MAIA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

34º WELLINGTON PEREIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

35º VANEIVA DE NAZARE PEREIRA DA CUNHA LISTA DE ESPERA

36º SIRLENE DE JESUS SOUZA LISTA DE ESPERA

37º CRISTINA SOUSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

38º LINDINALVA DA CONCEIÇÃO PEREIRA LISTA DE ESPERA

39º SUZANE DIAS ALVES LISTA DE ESPERA

40º MARINA BASTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

41º JOANA SOCORRO MARQUES AMORIM LISTA DE ESPERA

42º JOSÉ ATILA DOS SANTOS PANTALEÃO LISTA DE ESPERA

43º LUCAS ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

44º FERNANDA FERNANDES DE SOUSA FARIAS LISTA DE ESPERA

45º LETICIA EDILEIDE DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

46º ELINEIDE ANDRADE DA SILVA LISTA DE ESPERA

47º ELIAMAR LEMES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

48º ALEFF ROBERTO DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

49º EMERSON FERNANDES ARAUJO DA SILVA LISTA DE ESPERA

50º MAYARA PRISCILA SILVA DA SILVA LISTA DE ESPERA

51º THATIANNE FRANCO DE MATOS LISTA DE ESPERA

52º TÂMARA NARA BRITO BARREIROS LISTA DE ESPERA

53º ANA MARIA OLIVEIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

54º FÁBIO GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

55º ELIZANGELA DO NASCIMENTO AQUINO LISTA DE ESPERA

56º OLGA ARRUDA CABRAL LUDVIG ZAHN LISTA DE ESPERA
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57º LENILSON FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

58º JÉSSICA MONÇÃO PEREIRA LISTA DE ESPERA

59º ALINE ALVES SANTOS BARROS LISTA DE ESPERA

60º JULIELDER LUIZ GOMES LISTA DE ESPERA

61º PRISCILA MYUKI DO NASCIMENTO MARUNO LISTA DE ESPERA

62º LEILA DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

63º VILMA DOS REIS ALMEIDA LISTA DE ESPERA

64º ÉLIO DA SILVA GALVAO FILHO LISTA DE ESPERA

65º PAULA TAYANA GALDINA E SILVA LISTA DE ESPERA

66º DEBORA OHANA DA SILVA TARDOQUE LISTA DE ESPERA

67º ARIADNE ROBERTA DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

68º LEONARDO NASCIMENTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

69º SHIRLANY BRITO COSTA LISTA DE ESPERA

70º SIMONE KELLY NUNES DA LUZ LISTA DE ESPERA

71º WILSON FERREIRA DA CRUZ LISTA DE ESPERA

72º LUIZ CLAUDIO ALBINO PEREIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

73º MEYRE TEREZA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

74º MARIA NANCY F. MOREIRA LISTA DE ESPERA

75º RAQUEL PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

76º JHONNATHA W. LISTA DE ESPERA

77º FABIANA MENDES DE JESUS SILVA LISTA DE ESPERA

78º SEVERO HENRIQUE RIBEIRO LEITE LISTA DE ESPERA

79º REINALDO MARCOS ALBUQUERQUE SILVA LISTA DE ESPERA

80º LUCIANA GALENO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

81º CARLOS ALBERTO COSTA TORRES LISTA DE ESPERA

82º KASSIA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

83º PATRICIA SAMPAIO LISTA DE ESPERA

84º SHANA FIGUEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

85º ELETICIA REZENDE DA SILVA LISTA DE ESPERA

86º RENATA APARECIDA GONÇALVES WRUBLACK LISTA DE ESPERA

87º MARIANA GONÇALVES SANTOS LISTA DE ESPERA

88º DEIVIDE DE SOUZA CALDEIRA LISTA DE ESPERA

89º MARIA DA CONCEIÇAO BEZERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

90º FERNANDA RODRIGUES ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA
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91º JASSON LUIS REZENDE DE SOUSA LISTA DE ESPERA

92º FRANCISCA DAS CHAGAS DE LIMA SOUSA LISTA DE ESPERA

93º ROBERTO SA DE JESUS CREPALDI LISTA DE ESPERA

94º FERNANDA BUENO DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

95º LUCELY DE SOUZA MENEZES LISTA DE ESPERA

96º PATRIK HOLANDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

97º FRANCISCO JOSENIAS DE MOURA LISTA DE ESPERA

98º CAMILA MELO DE ABREU LISTA DE ESPERA

99º WESLEY LOPES TIÓFILO LISTA DE ESPERA

100º CLAYTON MARINHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

101º TATIANE RIBEIRO PRIMO LISTA DE ESPERA

102º ANA PAULA PEREIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

103º LUZIA BEZERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

104º ANA CRISTINA COSTA SOUZA LISTA DE ESPERA

105º LARISSA RAYANNE CORADO NUNES LISTA DE ESPERA

106º JEAN CARLOS DE JESUS TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

107º FABRICIA SARMENTO SALES LISTA DE ESPERA

108º JESSICA RORIGUES ARAUJO LISTA DE ESPERA

109º ALINE RAMOS SANTOS LISTA DE ESPERA

110º LUIZ GONZAGA TELES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

111º ALLANA MARIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

112º POLYANA LIMA COSTA LISTA DE ESPERA

113º THAYSE MENDES BARROS LISTA DE ESPERA

114º JONATHAN RODRIGUES PIRES LISTA DE ESPERA

115º STEFANNY FELIPE CAVALCANTI DE BRITO LISTA DE ESPERA

116º ERIC FERNANDO MARQUES COSTA LISTA DE ESPERA

117º ELAINE LINS DA SILVA SALES LISTA DE ESPERA

118º LIZANDRA DA SILVA COSTA ALVES LISTA DE ESPERA

119º PAULO HENRIQUE MARTINS RAYOL LISTA DE ESPERA

120º KELLY CRISTINA LOBO LISTA DE ESPERA

121º TÂMARA LAURA SOUSA SOARES LISTA DE ESPERA

122º GABRIELLE LEMES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

123º NAHIDA FAISSAL BASSIS LISTA DE ESPERA

124º POLYANE VALÉRIA RODRIGUES DURÃES LISTA DE ESPERA
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125º ALAN DOS SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

126º CLEAN VALE DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

127º RENATA MENDES ANTUNES LISTA DE ESPERA

128º WANESSA BORGES ARAUJO LISTA DE ESPERA

129º RENATO SILVA MOURA LISTA DE ESPERA

130º THIAGO INACIO DE MELO SILVA LISTA DE ESPERA

131º TATHYELLY ARYEL LISTA DE ESPERA

132º PATRÍCIA BANDEIRA COSTA LISTA DE ESPERA

133º HALLEYNE GALDINO LISTA DE ESPERA

134º ANA CAROLINE ARAÚJO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

135º ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

136º CAROLINA CORREIA FERRAZ LISTA DE ESPERA

137º MOACIR SANTOS CARVALHO LISTA DE ESPERA

138º LETICIA VICTORIA FURTADO CRUZ LISTA DE ESPERA

139º ELISANGELA FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

140º MICHELE EVILYN DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

141º ANA CAROLINA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

142º EDMILSON DE SOUZA BRAVO LISTA DE ESPERA

143º RAYANE CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

144º RENATO DE SOUSA ROCHA LISTA DE ESPERA

145º RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

146º SIMONE LIMA DE SOUZA FERREIRA LISTA DE ESPERA

147º GISELIA APARECIDA CALDAS DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

148º EDMILSON PEREIRA BARROS LISTA DE ESPERA

149º EVA ANGELA LOURENÇO CORDEIRO LISTA DE ESPERA

150º JONATHAN HENRIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

151º FABIO MOREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

152º SUELEN RAIANY AZEVEDO ROCHA LISTA DE ESPERA

153º ALICIANA GONCALVES CARVALHO LISTA DE ESPERA

154º EDUARDO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

155º AMON GRAÇA SOUSA LISTA DE ESPERA

156º JOSÉ RIBAMAR DE SALES JÚNIOR LISTA DE ESPERA

157º POLIANE NUNES PEREIRA LISTA DE ESPERA

158º MARIA JOSE COSTA NEPOMUCENO LISTA DE ESPERA
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159º CATHERINE VALERIA CONSUEGRA BRAVO LISTA DE ESPERA

160º TATIANE BARROS GONÇALVES LISTA DE ESPERA

161º ROBSON ALEXANDRE CORREIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

162º VANESSA BATISTA DE SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

163º CICERO BARBOSA DE CASTRO NETO LISTA DE ESPERA

164º AILUDE ARAUJO MÁXIMO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

165º NAYARA CAMYLA DA SILVA DUARTE LISTA DE ESPERA

166º ANTONIO CARLOS MARTINS LOPES LISTA DE ESPERA

167º LUCINEIA TRINDADE DIAS LISTA DE ESPERA

168º RAQUEL MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

169º VIVIANE DUARTE DA ROCHA LISTA DE ESPERA

170º WALISSON JOSÉ DE CASTRO LISTA DE ESPERA

171º VIVIANA PEREIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA

172º FILIPE ANDRÉ MARINHO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

173º MESSIAS JUNIO SILVA JANUARIO LISTA DE ESPERA

174º THIÉSSIA SOARES DA SILVA NASSCIMENTO LISTA DE ESPERA

175º MARIA ROSEÂNIA RODRIGUES DE ASSIS LISTA DE ESPERA

176º ALI AKIL BRUNO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

177º JAYCIANE DA SILVA AGUIAR LISTA DE ESPERA

178º JONAS SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

179º CHARLIANA BARBOSA MENEZES FERREIRA LISTA DE ESPERA

180º BRENDA DA SILVA AGUIAR LISTA DE ESPERA

181º KARLA DA SILVA CEDRO LISTA DE ESPERA

182º THYAGO BREDER MARQUY FURTADO LISTA DE ESPERA

183º SUENE DE SOUZA ANDRADE LISTA DE ESPERA

184º LUCAS BATISTA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

185º INES POZZA LISTA DE ESPERA

186º GARDÊNIA MARIA NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA

187º LARISSA LAYNE FERREIRA DE PAULA LISTA DE ESPERA

188º TAUANE DIAS BARRETO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

189º KACCIA NOGUEIRA DE ASSIS PINHEIRO LISTA DE ESPERA

190º KATIA CLEIDE DA SILVA GALVAO LISTA DE ESPERA

191º ISABELLA ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

192º VANESSA CHRISTINA NASCIMENTO DE JESUS TEIXEIRA LISTA DE ESPERA
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193º LUCIANA DOS SANTOS MOREIRA LISTA DE ESPERA

194º FIAMA SANTOS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

195º BEATRIZ MORAES DUARTE LISTA DE ESPERA

196º GLEICE FERREIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

197º FRANCISCA ALVES DOURADO LISTA DE ESPERA

198º HÉRISON PAZ DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

199º AGOSTINHO RABELO FILHO LISTA DE ESPERA

200º THYAGO QUEIROZ COSTA LISTA DE ESPERA

201º MARIOLENE RIBEIRO LIMA LISTA DE ESPERA

202º VALQUIRIA XAVIER DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

203º MARCIO RANIEL PIRES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

204º PABLO JOSIAS RAMOS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

205º MEIRE RUTE DE PAULA E SILVA LISTA DE ESPERA

206º SULLEN ROSSE PEREIRA LISTA DE ESPERA

207º NIELSEN DA SILVA ESTEVES LISTA DE ESPERA

208º JENNYFER DAYANNA MATA DE JESUS LISTA DE ESPERA

209º MARIANGELA DE SOUZA COSTA LISTA DE ESPERA

210º ADRIEL RODRIGUES DE ASEVEDO LISTA DE ESPERA

211º LORENA CLAUDIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

212º MIKAEL ALVES DE ASSIS LISTA DE ESPERA

213º PATRÍCIA CAMPOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

214º NAIARA GOMES SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

215º ALDINETE FRANCISCA VIEIRA LISTA DE ESPERA

216º LAILA DIAS FRANÇA LISTA DE ESPERA

217º ÉDILA DE MORAIS EVANGELISTA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  –  MATUTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ADRIELLY SOARES DANTAS CONTEMPLADO

2º WELLINGTON PEREIRA DE ALMEIDA CONTEMPLADO
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3º ANA MARIA OLIVEIRA RIBEIRO CONTEMPLADO

4º VILMA DOS REIS ALMEIDA CONTEMPLADO

5º LUIZ GONZAGA TELES DE ARAUJO CONTEMPLADO

6º LIZANDRA DA SILVA COSTA ALVES CONTEMPLADO

7º ALAN DOS SANTOS RODRIGUES CONTEMPLADO

8º CLEAN VALE DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

9º ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

10º RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA CONTEMPLADO

11º JONATHAN HENRIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

12º VANESSA BATISTA DE SIQUEIRA CONTEMPLADO

13º AILUDE ARAUJO MÁXIMO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

14º MESSIAS JUNIO SILVA JANUARIO LISTA DE ESPERA

15º THIÉSSIA SOARES DA SILVA NASSCIMENTO LISTA DE ESPERA

16º THYAGO BREDER MARQUY FURTADO LISTA DE ESPERA

17º LUCAS BATISTA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

18º LORENA CLAUDIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

19º NAIARA GOMES SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

20º ALDINETE FRANCISCA VIEIRA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação 

1º THATYELLE RODRIGUES ARAUJO CONTEMPLADO

2º SUZANE DIAS ALVES CONTEMPLADO

3º EMERSON FERNANDES ARAUJO DA SILVA CONTEMPLADO

4º TÂMARA NARA BRITO BARREIROS CONTEMPLADO

5º OLGA ARRUDA CABRAL LUDVIG ZAHN CONTEMPLADO

6º JULIELDER LUIZ GOMES CONTEMPLADO

7º FABIANA MENDES DE JESUS SILVA LISTA DE ESPERA

8º FRANCISCO JOSENIAS DE MOURA LISTA DE ESPERA

9º CAMILA MELO DE ABREU LISTA DE ESPERA

10º LARISSA RAYANNE CORADO NUNES LISTA DE ESPERA
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11º FABRICIA SARMENTO SALES LISTA DE ESPERA

12º ELAINE LINS DA SILVA SALES LISTA DE ESPERA

13º POLYANE VALÉRIA RODRIGUES DURÃES LISTA DE ESPERA

14º RENATO SILVA MOURA LISTA DE ESPERA

15º MOACIR SANTOS CARVALHO LISTA DE ESPERA

16º ANA CAROLINA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

17º TATIANE BARROS GONÇALVES LISTA DE ESPERA

18º RAQUEL MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

19º KARLA DA SILVA CEDRO LISTA DE ESPERA

20º LARISSA LAYNE FERREIRA DE PAULA LISTA DE ESPERA

21º VANESSA CHRISTINA NASCIMENTO DE JESUS TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

22º THYAGO QUEIROZ COSTA LISTA DE ESPERA

23º MARCIO RANIEL PIRES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – MATUTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º JACINTA MARIA COSTA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

2º NAYARA TELES DE LUCENA CONTEMPLADO

3º ALEFF ROBERTO DE OLIVEIRA SILVA CONTEMPLADO

4º WILSON FERREIRA DA CRUZ CONTEMPLADO

5º REINALDO MARCOS ALBUQUERQUE SILVA CONTEMPLADO

6º JASSON LUIS REZENDE DE SOUSA CONTEMPLADO

7º FRANCISCA DAS CHAGAS DE LIMA SOUSA CONTEMPLADO

8º ROBERTO SA DE JESUS CREPALDI CONTEMPLADO

9º WESLEY LOPES TIÓFILO CONTEMPLADO

10º JEAN CARLOS DE JESUS TEIXEIRA CONTEMPLADO

11º HALLEYNE GALDINO CONTEMPLADO

12º SUELEN RAIANY AZEVEDO ROCHA CONTEMPLADO

13º VIVIANE DUARTE DA ROCHA LISTA DE ESPERA
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14º GARDÊNIA MARIA NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA

15º KATIA CLEIDE DA SILVA GALVAO LISTA DE ESPERA

16º BEATRIZ MORAES DUARTE LISTA DE ESPERA

17º HÉRISON PAZ DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

18º MARIOLENE RIBEIRO LIMA LISTA DE ESPERA

19º PABLO JOSIAS RAMOS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

20º LAILA DIAS FRANÇA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ELIANA BARBOSA MENEZES CONTEMPLADO

2º ELAINE FERREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

3º THALLITA EVELLINN RODRIGUES FERREIRA CONTEMPLADO

4º MICHELE DANIELA GERVAZIO CONTEMPLADO

5º LEONARDO ARAÚJO OLIVEIRA CONTEMPLADO

6º ROSANGELA MAIA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

7º JOANA SOCORRO MARQUES AMORIM LISTA DE ESPERA

8º FERNANDA FERNANDES DE SOUSA FARIAS LISTA DE ESPERA

9º ELIAMAR LEMES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

10º THATIANNE FRANCO DE MATOS LISTA DE ESPERA

11º FÁBIO GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

12º LENILSON FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

13º SHIRLANY BRITO COSTA LISTA DE ESPERA

14º JHONNATHA W. LISTA DE ESPERA

15º LUCIANA GALENO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

16º KASSIA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

17º SHANA FIGUEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

18º ELETICIA REZENDE DA SILVA LISTA DE ESPERA

19º RENATA APARECIDA GONÇALVES WRUBLACK LISTA DE ESPERA

20º DEIVIDE DE SOUZA CALDEIRA LISTA DE ESPERA

21º MARIA DA CONCEIÇAO BEZERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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22º FERNANDA RODRIGUES ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA

23º FERNANDA BUENO DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

24º PATRIK HOLANDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

25º CLAYTON MARINHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

26º TATIANE RIBEIRO PRIMO LISTA DE ESPERA

27º ANA CRISTINA COSTA SOUZA LISTA DE ESPERA

28º ALINE RAMOS SANTOS LISTA DE ESPERA

29º ALLANA MARIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

30º JONATHAN RODRIGUES PIRES LISTA DE ESPERA

31º STEFANNY FELIPE CAVALCANTI DE BRITO LISTA DE ESPERA

32º GABRIELLE LEMES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

33º NAHIDA FAISSAL BASSIS LISTA DE ESPERA

34º WANESSA BORGES ARAUJO LISTA DE ESPERA

35º TATHYELLY ARYEL LISTA DE ESPERA

36º CAROLINA CORREIA FERRAZ LISTA DE ESPERA

37º LETICIA VICTORIA FURTADO CRUZ LISTA DE ESPERA

38º ELISANGELA FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

39º EDMILSON DE SOUZA BRAVO LISTA DE ESPERA

40º RAYANE CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

41º GISELIA APARECIDA CALDAS DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

42º EDMILSON PEREIRA BARROS LISTA DE ESPERA

43º FABIO MOREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

44º AMON GRAÇA SOUSA LISTA DE ESPERA

45º JOSÉ RIBAMAR DE SALES JÚNIOR LISTA DE ESPERA

46º CATHERINE VALERIA CONSUEGRA BRAVO LISTA DE ESPERA

47º CICERO BARBOSA DE CASTRO NETO LISTA DE ESPERA

48º VIVIANA PEREIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA

49º JAYCIANE DA SILVA AGUIAR LISTA DE ESPERA

50º CHARLIANA BARBOSA MENEZES FERREIRA LISTA DE ESPERA

51º BRENDA DA SILVA AGUIAR LISTA DE ESPERA

52º TAUANE DIAS BARRETO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

53º ISABELLA ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

54º FRANCISCA ALVES DOURADO LISTA DE ESPERA

55º AGOSTINHO RABELO FILHO LISTA DE ESPERA
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56º VALQUIRIA XAVIER DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

57º MEIRE RUTE DE PAULA E SILVA LISTA DE ESPERA

58º SULLEN ROSSE PEREIRA LISTA DE ESPERA

59º MIKAEL ALVES DE ASSIS LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO  EM ADMINISTRAÇÃO – MATUTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ÉLIO DA SILVA GALVAO FILHO CONTEMPLADO

__________________________________________
Final do Documento.
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